別記
様式第１号（第６条関係）

日南市省エネ家電等購入促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日
日南市長　殿

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

日南市省エネ家電等購入促進事業補助金の交付を受けたいので、日南市省エネ家電等購入促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　(エアコン　　　　　円、　　 給湯器　　　　　円)
[bookmark: _GoBack]
２　購入予定機器名

３　購入店舗（事業者名）

４　添付書類
（１） 購入する省エネ家電等製品の見積書の写し（製品の性能が分かるもの）
（２） 身分を証明するもの
（３） 誓約書（別記様式第２号）
（４） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類